様式第19号（第30条関係）

年　　月　　日

いすみ市自主防災組織一時避難所登録届出書

　いすみ市長　　　　　　　　　　様

自主防災組織名
代表者　住　　所
氏　　名
電話番号
E-mail

いすみ市自主防災組織助成要綱第30条の規定により下記のとおり届け出ます。

	一時避難所の名称
※集会所等の名称

	一時避難所の所在地
※集会等の所在地

	施設所有者等の同意
※行政区長等
	上記施設について一時避難所として登録することに同意します。
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　氏名

添付書類
・位置図
・平面図（※写真でも可）

	本件責任者（職氏名・連絡先）

※団体・法人等については、必ず本件責任者欄は、記入してください。

いすみ市記入欄
債権者登録状況　新規・有・無（無の場合　本人確認書類等（写）の添付又は目視等による確認）
本人確認　確認者（　　　　　　）□運転免許証　□健康保険証　□（　　　　　　　）
在籍確認　確認者（　　　　　　）□（　　　　　　　　　　）